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Computing Kit

Link do produktu: https://sosos.pl/computing-kit-ci7-1260prnuc12wski700002i-asus-p-33681.html

Cl7-1260P/RNUC12WSKI1700002

| Asus

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Height

USB type C
ManufacturerCode
Wyijscie audio

USB 2.1

Objetos¢ jednostki brutto
llo$¢ w opakowaniu
DDR3 1900/1600/1333/1066/800
Jednostkowa waga netto
Zintegrowany LAN
CnCode

M.2

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Gniazda pamieci

Waga opakowania wysytkowego
Wbudowany model procesora
Unit Box Width

Pamie¢ graficzna

Predkos$¢ czestotliwosci

DDR3 1600/1333/1066/800
Bluetooth

Strona gléwna dostawcy

USB 3.2

Wymiary

2 403,92 zt
Dostepny

24 godziny
1417241
4711387504550
0.105

2
RNUC12WSKI7000021
1

1

2

5

NUC12WSKi7
1.7 kg

2.5 Gigabit
84714900

3

59 cm

2

9.065 kg

i7-1260P

0.17

Zintegrowany

3200 MHz
RNUC12WSKI7000021
Tak
www.asus.com/displays-desk
tops/nucs/nuc-kits/asus-
nuc-12-pro/

3

117 x 112 x 37mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/computing-kit-ci7-1260prnuc12wski700002i-asus-p-33681.html

RJ46 1

Objetnos¢ brutto 0.0058292 cubm
System operacyjny Zaden
Jednostkowa waga brutto 1.813 kg

Seria NUC Mini PC

Category Code COK

Typ pamieci DDR4

Szerokos¢ opakowania 38 cm
wysytkowego

Etykieta Flash DVD 802.11ax
Wysokos$¢ opakowania 13 cm
wysytkowego

Karta graficzna Intel Iris Xe Graphics
Unit Box Length 0.195

Opis produktu

Asus NUC 12 Pro Kit NUC12WSKi7.
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